Resultado dos Requerimentos de Isenção da Taxa de Inscrição Página 1 de 5

Resultado dos Requerimentos de Isenção da Taxa de Inscrição

A COMISSÃO ORGANIZADORA DO PROCESSO SELETIVO DA FUNDAÇÃO

CATARINENSE DE EDUCAÇÃO ESPECIAL – Edital 03/2016, torna público o

RESULTADO DOS REQUERIMENTOS DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO,

conforme segue abaixo:

Inscrição Candidato Disciplina 1 Formação 1 Disciplina 2 Formação 2 Despacho

355 ADRIANA DA SILVA RODRIGUES BURNAGUI Educação Especial - Deficiência Intelectual Habilitado - - Deferido.

28 ADRIANA PELENTIR KARSBURG Educação  Especial - Deficiência Intelectual Habilitado Educação Especial –
Deficiência Auditiva

Habilitado Deferido.

230 ALCINEI TADIOTTO Artes Habilitado - - Deferido.

639 ALINE DONADEL Artes Habilitado Educação  Especial –
Deficiência Intelectual

Não
Habilitado

Indeferido. Em conformidade com a letra
"b" do subitem 10.3.1 do Edital.

1750 ALISON MENDES VIEIRA Artes Habilitado Informática  Educativa Não
Habilitado

Indeferido. Em conformidade com o
subitem 10.3.1 (fora do prazo).

778 ANA CAROLINA LUZ PONTES Educação  Especial - Deficiência Intelectual Não
Habilitado

Educação Especial –
Deficiência Visual

Não
Habilitado

Indeferido. Em conformidade com o
subitem 10.2.1 (fora do prazo).

1525 ANA FLAVIA HILMANN DIAS Educação  Especial - Deficiência Intelectual Não
Habilitado

- - Indeferido. Em conformidade com o
subitem 10.2.1 (fora do prazo).

Resultado dos Requerimentos de Isenção da Taxa de Inscrição Página 2 de 5

Inscrição Candidato Disciplina 1 Formação 1 Disciplina 2 Formação 2 Despacho

1346 ANA PAULA DE LIMA Educação  Especial - Deficiência Intelectual Habilitado - - Indeferido. Em conformidade com a letra
"b" do subitem 10.3.1 do Edital.

1409 ANANDA HILLESHEIM Educação Física Habilitado Artes Não
Habilitado

Indeferido. Em conformidade com o
subitem 10.2.1 (fora do prazo).

912 ANGELINA MARIA DA SILVA GARCIA Educação Especial - Deficiência Intelectual Não
Habilitado

Informática  Educativa Não
Habilitado

Deferido.

246 CLAUDIA BRANCO LEMOS Educação Especial - Deficiência Intelectual Habilitado Educação Especial –
Deficiência Visual

Habilitado Deferido.

623 DANIELE DOMINGUES DE MENDONCA Educação  Especial - Deficiência Intelectual Não
Habilitado

- - Deferido.

775 DINAMAR CARBONERA DO CARMO
ANTUNES

Educação Especial - Deficiência Visual  Habilitado Educação  Especial –
Deficiência Intelectual

Habilitado Indeferido. Em conformidade com a letra
"b" do subitem 10.3.1 do Edital.

841 EDILBERTO ALVES PASSOS Educação Física Habilitado - - Indeferido. Em conformidade com o
subitem 10.3.1 (fora do prazo).

49 ELIETE MARQUES COSTA NETA Artes Não
Habilitado

Educação  Especial –
Deficiência Intelectual

Não
Habilitado

Deferido.

1166 FABIANO LOURENCO DOS SANTOS Educação Física Não
Habilitado

Informática  Educativa Não
Habilitado

Indeferido. Em conformidade com a letra
"b" (cópia do comprovante de renda)  do
subitem 10.2.1  e também pelo subitem
10.2.1  (fora do prazo).

220 FABRICIO MARCELO RIBEIRO MATOS Educação Física Habilitado - - Deferido.

1703 GABRIEL RENALDO DE SOUSA Educação Física Habilitado - - Deferido.

1328 GABRIELA GARCIA DE MATTOS Informática  Educativa Habilitado - - Indeferido. Em conformidade com a letra
"b" do subitem 10.3.1 e também pelo
subitem 10.3.1 (fora do prazo).

102 GUSTAVO LUIZ BRISTOT Informática  Educativa Habilitado - - Indeferido. Em conformidade com o
subitem 10.3.1 (fora do prazo).

Resultado dos Requerimentos de Isenção da Taxa de Inscrição Página 3 de 5

Inscrição Candidato Disciplina 1 Formação 1 Disciplina 2 Formação 2 Despacho

1147 INEZ MACHADO NUNES Educação  Especial - Deficiência Intelectual Não
Habilitado

Educação Especial –
Deficiência Auditiva

Não
Habilitado

Indeferido. Em conformidade com a letra
"c" do subitem 10.2.1 (anotações do
contrato de trabalho).

636 JANE DA SILVA CASTRO DE SOUZA Educação  Especial - Deficiência Intelectual Não
Habilitado

- - Deferido.

101 JANETE FERREIRA CHAVES SEVERGNINI Educação  Especial - Deficiência Intelectual Habilitado - - Indeferido. Em conformidade com a letra
"b" do subitem 10.3.1 do Edital.

513 JOSE HENRIQUE DE OLIVEIRA GATTIBONI Informática  Educativa Habilitado - - Deferido.

1474 JOSE RAMOS MARTINS Informática Educativa Não
Habilitado

- - Indeferido. Em conformidade com a letra
"b" do subitem 10.3.1 do Edital.

650 JUSSARA DE SOUZA Educação Física Habilitado - - Deferido.

1145 KELI CRISTINA MACHADO NUNES Informática  Educativa Não
Habilitado

Educação  Especial –
Deficiência Intelectual

Não
Habilitado

Indeferido. Em conformidade com o
subitem 10.2.1 (fora do prazo).

425 KELIN CRISTIANE ARTIFON Educação  Especial - Deficiência Intelectual Habilitado Educação Especial –
Deficiência Visual

Habilitado Indeferido. Em conformidade com a letra
"a" do subitem 10.3.1 e também pelo
subitem 10.3.1 (fora do prazo).

389 KEVIN EDUARDO DE SOUZA Informática  Educativa Não
Habilitado

- - Deferido.

736 LIDIANE SISTI SANDRE Educação  Especial - Deficiência Intelectual Não
Habilitado

- - Indeferido. Em conformidade com o
subitem 10.2.1 (fora do prazo).

1504 LORINI ALTEVOGT ALBAN Educação  Especial - Deficiência Intelectual Habilitado Educação Especial –
Deficiência Visual

Habilitado Indeferido. Em conformidade com o
subitem 10.3.1 (fora do prazo).

138 LUCIANA FINCO MENDONCA Artes Habilitado - - Deferido.

37 LUCIMARA WOICHESKI Educação Especial - Deficiência Intelectual Não
Habilitado

Informática  Educativa Não
Habilitado

Deferido.

920 LUIS CARLOS JAHN Educação Física Habilitado Artes Não
Habilitado

Indeferido. Em conformidade com o
subitem 10.3.1 (fora do prazo).

Resultado dos Requerimentos de Isenção da Taxa de Inscrição Página 4 de 5

Inscrição Candidato Disciplina 1 Formação 1 Disciplina 2 Formação 2 Despacho

522 MARGARETE ANDREIKO Educação Especial - Deficiência Intelectual Não
Habilitado

- - Deferido.

119 MARIANE DE SOUZA ANCELMO DOS SANTOS Artes Habilitado - - Deferido.

703 MARLI FATIMA WENGENOVICZ Educação Especial - Deficiência Intelectual Não
Habilitado

- - Deferido.

657 MAYARA CRISTINA STUMM Informática  Educativa Não
Habilitado

Educação  Especial –
Deficiência Intelectual

Não
Habilitado

Indeferido. Em conformidade com o
subitem 10.3.1 (fora do prazo).

702 PATRICIA DE OLIVEIRA PORTO Educação  Especial - Deficiência Intelectual Não
Habilitado

- - Indeferido. Em conformidade com a letra
"b" do subitem 10.3.1 do Edital.

614 PAULO FERNANDO ROSSI Informática  Educativa Habilitado - - Indeferido. Em conformidade com o
subitem 10.3.1 (fora do prazo).

1148 PRISCILA PAITRA Educação Física Não
Habilitado

Informática  Educativa Não
Habilitado

Indeferido. Em conformidade com as
letras "b"  e "c"   (cópia do comprovante
de renda e anotações do contrato de
trabalho) do subitem 10.2.1  e também
pelo subitem  10.2.1  (fora do prazo).

1671 RODRIGO LUIS BUSATTO Educação Física Habilitado Educação  Especial –
Deficiência Intelectual

Habilitado Indeferido. Em conformidade com o
subitem 10.3.1 (fora do prazo).

444 ROSANGELA RIBEIRO BEHERNS PINTRO Artes Habilitado Educação  Especial –
Deficiência Intelectual

Habilitado Deferido.

782 ROSELI FATIMA KUMMER NARDINI Educação  Especial - Deficiência Intelectual Habilitado - - Indeferido. Em conformidade com a letra
"b" do subitem 10.3.1 do Edital.

1312 RUBIA SIBELIS CHIAMULERA DUARTE Educação Especial - Deficiência Intelectual Habilitado - - Deferido.

1471 RUTE RODRIGUES DA ROSA PASSULD Educação Especial - Deficiência Intelectual Não
Habilitado

- - Indeferido. Em conformidade com a letra
"c" do subitem 10.2.1 (identificação).

626 SHEILA CORREIA LOPES Educação Especial - Deficiência Intelectual Não
Habilitado

Informática  Educativa Não
Habilitado

Deferido.

Resultado dos Requerimentos de Isenção da Taxa de Inscrição Página 5 de 5

Inscrição Candidato Disciplina 1 Formação 1 Disciplina 2 Formação 2 Despacho

652 SILVANIA DE CAMARGO DOS SANTOS Educação  Especial - Deficiência Intelectual Não
Habilitado

Informática  Educativa Não
Habilitado

Indeferido. Em conformidade com a letra
"b" do subitem 10.3.1 do Edital.

647 TALITA CRISTINA EWALD Educação  Especial - Deficiência Intelectual Não
Habilitado

- - Deferido.

509 TAMARA LUZ DOMINGOS Artes Não
Habilitado

Educação Especial –
Deficiência Visual

Não
Habilitado

Indeferido. Em conformidade com o
subitem 10.2.1 (fora do prazo).

1378 VANDERLEI PORTO FREITAS Educação Física Habilitado Informática  Educativa Não
Habilitado

Indeferido. Em conformidade com a letra
"b" do subitem 10.3.1 do Edital.

125 VICTOR DAMIANI ROMAGTNA Informática  Educativa Não
Habilitado

- - Deferido.

526 WILLIAM HABYEUTTER KALESKI Educação Física Não
Habilitado

- - Deferido.

137 WILLIANE ALVES DOS SANTOS Educação Especial - Deficiência Intelectual Não
Habilitado

- - Indeferido. Em conformidade com a letra
"b" do subitem 10.2.1 (declaração escrita
de que se encontre desempregado).

Em conformidade com o subitem 10.3.3 do edital 03/2016, os candidatos que tiverem seu pedido indeferido deverão efetuar o pagamento da taxa

devida, dentro do prazo estabelecido no presente Edital.

Florianópolis, 09 de setembro de 2016.